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Mustafa Kemal Kitabı Hakkında Bilgiler


Mustafa Kemal Kitabı ÖTÜKEN NEŞRİYAT çıkarmış olduğu Mustafa Kemal Kitabını PDF İndir – Mustafa Kemal 30.07.2021 Pdf İndir

Mustafa Kemal PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mustafa Kemal kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mustafa Kemal Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÖTÜKEN NEŞRİYAT ait olan Mustafa Kemal kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mustafa Kemal Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mustafa Kemal Kitabı 30.07.2021 tarihinde Mehmed Emin Yurdakul tarafından yazılıp ÖTÜKEN NEŞRİYAT tarafından basılmıştır. Mustafa Kemal kitabında toplamda 128 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mustafa Kemal kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mustafa Kemal Kitabı Özeti – Mustafa Kemal Kitabı Açıklaması 

Nereye gideceğim öyle mi?
 
Anadolu’ya! Senin dünkü Boğaz nöbetçilerinin, bugünkü hürriyet ve istiklâl kahramanlarının bulundukları yere!
 
Niçin gideceğim öyle mi?
 
Senin için, senin çocukların için; seni kurtarmak için, senin esîr ve mazlûm çocuklarını kurtarmak için ey İstanbul!”
Mehmed Emin Yurdakul
 
İsmini Gazi Mustafa Kemal Paşa’dan alan 1928 yılında yayımlanan bu eser Mehmed Emin’in yazı ve şiirlerinden oluşmaktadır. “Unutma ki şâirleri haykırmayan bir millet, Sevenleri toprak olmuş öksüz çocuk gibidir,” mısraının da müellifi olan Yurdakul, kitaba da ismini veren Mustafa Kemal şiirinde Türk milletine dönerek şu şekilde haykırmaktadır:
 
Hayır ey milletim! Bu zelil hayat,
Bu zincir, bu zulüm Türk için değil;
Bu alın yazısı, bu mukadderât,
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Mustafa Kemal

 Yayınevi / Marka: ÖTÜKEN NEŞRİYAT

 Yazar: Mehmed Emin Yurdakul

 Basım Tarihi: 30.07.2021

 Sayfa Sayısı: 128

Mustafa Kemal Kitabı İndirme Linkleri – Mustafa Kemal İndir

Mustafa Kemal Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mustafa Kemal Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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